
     
 
 
 
 
Budaörs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

28/2013. (VI.24) önkormányzati rendelete 
 

a talajterhelési díjról szóló 
38/2007. (XII. 10.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 
 
Budaörs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a környezetterhelési díjról szóló 2003. évi 
LXXXIX. évi törvény 26. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el. 
 

1. § 
 

Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének a talajterhelési díjról szóló 38/2007. (XII. 10.) 
rendelete 5. § helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„5. § A talajterhelési díjat Budaörs Város Önkormányzat 11784009-15390053-03920000 számú 
talajterhelési díj beszedési számlájára kell megfizetni.” 
 

2. §  
 

Ez a rendelet 2013. július 1. napján lép hatályba. 
 
 
 
Budaörs, 2013. június 19.  
 
 
 
 Wittinghoff Tamás      dr. Bocsi István 
     polgármester              jegyző 

 1



 2

A 28/2013. (VI.24.) önkormányzati rendelet 2013. június 24-én a Polgármesteri 
Hivatal (Budaörs, Szabadság út 134. sz.) hirdetőtábláján való kifüggesztéssel 
kihirdetésre került.  
 
 
Erdős Károlyné 
irodavezető 
 

  
 


